
WÓJT GMINY Świo WIN 
Plac KonstylucO 31°  Maja I 
70-300 Ś  W I Q W I N świdwin, dnia 01.02.2023 r. 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
Na podstawie art. 38 ust. I usta z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieniehomościami (Dz. U. z2021 r.poz. 1899 ze zm.) 

WÓjI Gminy Świdsin oglasza II usInt przetargi nieograniczone na sprzeda ż  nionachomości po łożonych w Krosinie 

r 	Ognaacnie nirocbaa$ci 	 Opis 
nkr.cbomo ąd 

(cna .ywdntn 
nkroebomo4el 

rflna.tatnit 	in.ain l%y,oia4ł  stauł  ł nIomM$ D Obciążania Strflomnld i 	K.qia widio.,, bt4saa 
nlnbodcI I apinib 	rao,podarw,a. pnwcniowyrh oplair flmia anarnala 	I prnxaanralo da I zsbowl;naIa wiła..óa Inadcb; I laS.. wplsty: I w~ pnalnga 
jtj „ago,pobn.ania 	akr,,chomo4ei ItaIu aSyiSaaSa nplai 	I „bnla lab oddania $nn.nttn,., 	aabyda 

Y.1tes7Uqn. opiat? w noJte. uhrpznle, nic,.choact, 
tylu", 	„tI#a.a.a. rJy ś Lo..anic. 

najmu lab dzinf.wy. dbatawę  
sad, aktuabracji 

npbl  

52 

Obręb 0034 Krr.ala,o K0284001969011 dziatki Ik,alkjo"4 
nr 16161 	O ponlcrid.nl 	0,111* ba wraz bijali zblgooy 54 858,06 zt 09.03.2023 r. 
udsala.. 1131 w dziale, ar 76465 o powierzchni 
03332 ha siano.nI;cej drog ę  dojaldawą 	oraz 

do piozIokąlt 
ańcjca 

- należny VAT S 490,00 zł  9:00 

udziale.. I/St W dziale, ar 16491 O powiazcltal Wgtkowana. 
L 03.03.2023 r. pokój 48 

uo Świdwin 0.0246 Iii stanowiącej rląę  pi,soy poro.ięta 
chwastami. L 

Teren 
T Obręb 0034 Kreda, K0215000I969M dzia łka 54 358,06 zi 09.03.2023,. 

ar 7662 	O pow łene ł.a ł 	0,1174 	ha 	MY pwimie + należny VAT 9:25 
etlalc« l/31 w dziale, ar 76"65 O pow ł,nzbal ąziSaiich 5440,00 tJ pokój 48 

05332 ha stanowiącej drogę  dojazdową 	Oraz t ąck I drogi. 03.03.2023 r. UG Świdwin 
adzialem I/S ł  w dziale, ar 76/P1 O powkmbal 

GTSR(PedSS 
0*244 ha „lsaowiąetj clii pitazy dosięp do drogi 

09.033023 r. 3. Obręb 0034 Kresiac KO21300I9690/ ł  dzia łka ni 63358,06 tJ Ak~lnio brek 
ar 	76164 	o powIerzchni 	0.1412 	ha 	wraz + należny VAT 

ważnego planu 9:50 
z udzia łem I/Siw dziale, ar 76/65 o powieezzlani uzboojas flgOspomwnnia 6340,00 tj pokój 48 
0,5332 ha stano..iqeej drogę  dojazdową 	oraz c.na 03.03.2023 r. UG Świdwin udziale. 1/31 W dziale, nr 7649" O powkrzzhni Z.pW,Owata NicnachonioĄć  nic nabycia 	Niemehonio4ć  

- 0.0244b. stanowią cej ciii p~ 	 J ~0  Pflcz 
OS,ię  Świdwin 

zosiab objęta 
~tu. Nic dotyczy Nic dotoczy musi zostać 	$9t7tda1 

niciuchomości 	YX*CIIIIC  

Nie,uchonoR wolna jest od 4.  Obręb 0034 Kreda, k020/00019690/1 dzidka 46158,06 tj 09.03.2023 r. 
nr 76"61 o pew łeneh..l 	OSIM 	ha Wraz je, należny VAT 

.awasunkowań  w drodze uregulawana obciężed ąsobyc osób arl"ccicł.. 1015 
z udziale... l/31 w dzialer ar 76 ą65o powlenehal 
0.5332 ha ntanowiąeej drogę  dojardową 	oraz 

*oociągowej I i icicwnców je 	orazowy 	P" 4680.00 zł  pokój 48 

udziale... 1/31 w dziale, nr 76/Pt o powienchal Kosz! agoapodaroynia La"lnogo 03.03.2023 r. UG Śrndmn 

- 0,0244 ha w)4sJdofloia 
sieci ojętyjcat 

pa-,ourmimcgo. 

Dziatki 

podpisaniem akw 	naeognnicto- 
ncgcs Obręb 0034 Krosino K02B/00019690/l 	Sztuka 41 158.06 tj 09.03.2023 r. 

ar 76J6$ o powknckul 	0.0*64 ba wrn „ nztnie,. — należny VAT *0:40 
zadzia łam l/31 w dziale, ar 7665 O powltnchal e,jj w paeaaczone pod 

4120,00 tj pokój 48 
0.5332 ka „taaowięcej drogę  dojazdową 	oraz bieżącym roku. zabudowę  

liG świdwin Szlaka. I131 w dziale. ar 16.01 o powl.nshal iodnomdzinm 03.03.2023 r. 

010244 ha alaaowlqeej ci ąg plaq ose jot 
.zzyikoy.any. 6. Obręb 0034 Krostno K020/00019690/1 .tcialka 463*06 tj 

________________ 
09.03.3 r. 

ar 76/69 o powierzchni 	0.0*44 	ha lam Ola należny VAT 4640.00 zł  11:05 
adasiem l/31 w dziale, ar 76 455 O powienthai niaud.00.odci 03.03.2023 r. pokój 48 

03332 ha stanowiącej drogę  dojazdową 	oraz zosoały laane UG Ś "in .dflalem I/Ii W dziale, nr 7649* O pawienzh.I pr 	Wójta 
- 0,0244 ha stanowIące! ÉI

RI

ieszy 

dccyco 
_______ 

7. Obręb 0034 Kroslao KO2B/0001969W1 dzialka 49858.06 tJ 09.03.2023 r. 
ar 76/70 o 	powlerzchal 	8.0931 	ba 	inna winnicacj, należny VAT 11:30 

.jdzialem 1131 W dziale, ar 76,965o powienebai idowy 
- r"oic48 0,5332 ba stanowiącej dragę  dojazdow ą 	oraz budownictwo uo świdwin adzialem t/31 * dziale, ar 76/Pl ta powleszebal )edne,n,d/inne 4 990,00 zI 

0,0244 ha stanowi ącej ciąg pieszy 03.03.2023 r. 



Cena 

nabycia 
nicrochomoSCi 

musi zostać  nM 

8ubwviajednv" 

nmNr przed 
padpiw iucni aktu 

notarialnego 

Nirre<homv<C 

ostanie 

„prodana 

w drodze 

pvcl ugu 
LLAOCgO 

nlMarenKlAT 

n gn 

Nie dotyczy 
	

Nit dotyczy 

4840.004   
aD.0 Z3 r: 

10.03.2023 r. 
08:50 

pokój 48 
UG Swidwp 

09.032023 r. 

11:55 
pokój 48 

1)G Swidwól 

5010.004 
03.03.2023 r. 

09.03.2023 r. 
12:20 

50I0,004 Fokdj 48  
03.03.2023 r. UG Świdwin 

09.03.2023 r. 
12:45 

4 990.00 sl pokój 4s 
03.03.2023 r. UG $wldwin 

NiaochvmoSC srolnejnt od 
obciążeń  wobec osób trzecich. 	5010.004   

03.03.2023 r. 

1990.00 r1 
03.03.2023 r. 

5020.00 zł  
03.03.3023 r. 

1890,00 LI 
03.03.21123 r. 

4 870.00 vl 
03m.2023 r. 

4 890,00 L1 
03.03.2023 r. 

urw.cvca i- 
13:10 

48 
UG0StWdwin 

09.03.2023 r. 
13:35 

pok6148 
UG SaidMn 

09.03.2023 r. 
14:00 

pokój /8 
UG $widwm 

09.032023 r. 
14:25 

P j48 
UO $wfdwi0 

10.032021 r. 
06:00 

pokOj 18 
UO $widwl0 

10.03.2023 r. 
08:25 

pokój 18 
UG ŚwidNin 

50058.06 4 
należny VAT 

D nika ma 
kształt xbIiznny SO 038,06 zł  
do Drntnkp4 • należny VAT 

nie jen 

ory 	
wana.  

Aktualnie Mak pnmeni va 
CAN'SCaml. I N'BinCROpIanY 

Tmen 49,01 
N}rrownany N I 	ł IlekLly VAT ap°~ fOSS'~ ' 

po nocnie 
5 sitdnich NiwuMomvśf nic 

dzia łek i drogi nO5lala objęta 

Gnmc posiada i Studium 
dostęp do dmL1 YNanznkoWnó  

Rnmrnxa7, nie 
wD  ~ ~ 

ymi~py VAT 
i kierunków 

ma przylgcry raRcnpodaroNania 
uzbrojenia I 	 I pvtxtncnnego. 

lochnieme¢o. I 	 I Dzia łki 
ZapluwWrna pncznawane pod 
m5taófu W zabudowo 

Gmino 49 *38,06 zł  jednorn~ fmnq 
Swidwin - należny VAT 

budowa Sieci 
NndOtIaBONYf 

i 

kanalizacyjnej. 
Kain Sp 130,06 zl 

wybudowania ♦ należny VAT 
ilttiujftY lnl 
w budżecie? 
rmlirxjl w 

bieżącym roku. 
OMrnie Broni 

18838,06 L1 nie jest 
ULytIfONttl\•. 

ł  należny VAT 

Dla 
niaruehomośri 
zostały wydano 

przez Wójta 

Gminy 48638,0613 
świdwie - nalewy VAT 
doeygeo 
warunkach 
zabudowy  

hudownidwo 
Iet 
	zinM 

 
48858,064 

+nnlofnyVAT 

8358,06z1 

naktnv VAT 

6. O6r{-000l1KrDhno KO2Bq0i969A•I drL3kw 
.r 7601 0 powIrtscM1ni 1.0914 ha w 
x wOibNn If31 w dzia łce nr tANS n IawkntAnl 
o3132 ba tlaaewye j drog ę  anjerdawy ane 
uOzWem 11J1 w drieke nr 76A1 o powierzchni 
0.0244 ba rhnowiSal tiSe pimq 

9. 	Obręb 0034 KruSIno K028100010690/1 drlaIka 
v 76.12 n powlerxhei 0.0914 ba wraz 
s edrJtkm 1111 w dzia łce nr 76165 n pewkzrha 
03332 ha ateenwirej drogę  doDordewi au 
udaLkm II31 w działce nr 76N1 o powkruhl 

011tb 0034 Ktrrino KO38190019690'1 dr1e1W 
r 76/13 e powierzchni 	0.0931 ha wree 

r odziali., 1!!I w daiake er 766S . pawlersMN 
0.5332 ha stanowiącej dragę  dojudow1 oraz 
•drNlem VJI w dzia łce er 7491 n pexkrtrhnl 
0A244 he SNnowitreJ ciąg plear 

ar 1674 o pewkndel 0.00.15 he wru 
a M.W.w I/Jl w dziwlre nr 16,65 n pnwknAd 
05332 ba stanowiącej drogę  dojazdową  oraz 
udWNm UJ1 w działce nr 76A1 o powierzchni 
0A341he stanowiącej cite p łazy 

Obręb 0034 Krmino KO2B/00019690.'1 dzia ł ka 
ar 7683 e powlonenvl 0.0931 ba wraz 
x 

 
odzia łem IfSI w działce nr 76T5 o pewknMnl 

0.5332 ha rinowgnj drogę  dojazdow ą  oru 
addrkm I131 w dsuke nr 7691 o powierzchni 
0AI44 ha stanowiącej ciąg P/mry 

ar 7676 e powierzchni 0.0936 ha wrn 
s edxlekm 1/31w Salce er 76f65 e powierzchni 
O.V32 M mnowllttj drogą  dojazdową  onz 
edrlWm If31 w dzia łce nr 7691 o powierzchni 
0.0244 ba rtanowgcej ciiL pkim 

.r 76T a pswkrrrhal 0,0033 he wru 
s eddekm 16I w dziale, nr 76/65 e powierzchni 
03332 b stanowiącej drogę  dojazdową  ons 
odzia łem 1131 w dzia łce nr 76AI o powierzchni 
0A244 ha stanowiącej ciąg pirazr 

.r 7611 e pewienennl 0.0803 ha wraz 
z rMzWrm U31 w dzia łce nr 16r65 o posrkrttbei 
0e5332 he Stnnowgeel drogę  dojazdow ą  oraz 
.emlem Inl w dArlre nr 1611 a powkr cbei 
0.0244 he stanowiącej ciąg pitny- 

nr 7670 o powierzchni 0.0010 N wrn 
r wdrlekm IDI w dzia łce ar 76!650 powierzchni 

01132 ba stanowiącej drogę  dojazdową  enx 
wdzlakm ifJ1 w działce nr 76A1 o powieraehnl 
0A244 he ruaowgn) cqs pienny 

nr 7610 n pnwlen<hnl 	0,0794 hv ni rac  
Ydxklem Iq1 w drbke nr 7605 o pewkrrthei 

0,5332 M stanowiącej drogę  dojazdow ą  oraz 
odzNlem If31 w dzia łce er 7691 a pawknshni 
0.0244 M rtwnowie<rl ci ąg piern 



19. Obręb 0034 Krosta. KO2B4O0I9690/1 dzIaIka I I 1 ! 10.03.2023 r. 
ar 76/II 	0 powlenchal 	0,0801 	ba ona Działk, ma I J J 	09:15 lidzia łesi 1131 wtjalee er 76(650 powlencbal kulak „blizony 

48 03332 ka rn.ow?ącej drogę  dojazdową 	oraz do piostokata. 48 458,06 xl 
485000 zł  

U G świdwin odd.km 1131 w- dziale. er  76191 a P"~.1l riejest a.i. 	VAT I I 03.03.2023 r. 
0,0244 ba zteaowlęe,j dn Pz Ut)lkonh,3. 

por(" ąą  
I 19. Obręb 0034 Knelu. K028130019690/i dziatki 52658.06 aS 

___________ ____________ 
10.03.2023 r. 

ar 	74192 	o p*nIetzch.I 	0.07113 	ha 	„aiu twistami + nalożny VAT I 09:40 Z „jdztt.a, Ii)1 w dziale. ar 76/65, pawkrzrbel Tam 52?0,OOzI polcój4S 0.5332 ha staaowlqeej drogę  dojazdową 	Oraz 
mdxlii.,. 113l w dziele. ar 76/91 • powiencbnl 03.03.2023 r. DO SwidiS 

- l ha 	aaowięeej dn Pieszy - m 	g 
POZIOmIC 
s;indiueh Aktualnie bruk 20.  Obręb 0034 Krosino K028/600l%90/I dziatki 10.03.2023 r. 

ur 	• p.wiesraa 	o,cns działek idrogi. 
Gunii posiad" 499*067) ważnego planu 

Nienachomość  10:05 
z uddalem 1731 w dzieli. ar 76(65 O powwncb.i 

dostqp do drogi + należny VAT „agospodarow.asia 
xl pokój 48 0,5332 ba uecuosnącej drogę  dojazdową 	oraz 

udziale. 1(31 W działce nr 76191 o powierzchel jnntowej. nie Nicnachomość  nie Cena srtedanu 	Nierucho,nośĆ  wolna jest od 07.03.2023 r. DO Świdwin 

0.0244 ha stanowiącej ciąj  piezy „na pm"lqczy 
UZbt*uia 

zaosala objęta 
studium 

nabycia

rśc  i 

obciążeń  wobec osób trzecich.
v, dmd c 

I Obręb 0034 Kra.Iao 1CO2810001969011 dzidka 50058.06 zł  10.03.2023 r. 
•r 76184 o powlerzónl 	10726 ba Wrn ItCbflknilO8O. należny VAT UWlIIInJ(Oflń  Nie dotyczy Nic docyzy PniedaTBU 

10:30 
zetla łemUJ) w dziale. nr 76/65. powierzchni Zaplanowina I kiotunków 

musi zostać  we ustnego 
48 pokój 03332 ha stanowiąc drogę 	 d ej dr ę  dojaową 	oraz została przez palowana jedno. 5010,0021 

DO Świdwin .sdzialegn lat W dziale. ur 76(91 O powkncbni Gminę  
P~~90. ruzowo pi.e 

noto 	I 03.012023 r. 
0,0244 ha 	.WC.1 etn pi~ 

budon sieci 
t)ziałk podpisaniem aktu

nunarialficso f Obręb 0031 Kr.sli,o KO2Bl0Ol969O/l dzIalki 9*06 zł  10.03.2023t. 
nr 	76133 o powlerzcbui 	0.0725 	ha 	wraz wodociągowej i~VAT abudowę  

pod
I  10:55 

z wisku, 1131 Ii dziale. ar 76(65 O p...1.rzctsnl 
0.5332 ha naaowiąc.j drogę  dojazdowę 	oraz kanlinc>jn. 

norodnnn 000,00 n pokój 48 

~.1.. i/31 w dziale. ar 760? o powiersebul K~ 03.03.2023 r. liG śwldwm 

0.02441* staaewtsc.j cs pitny 
Mdo"nmia 

sieci ujętyjest 

I 
I ir Obręb 0034 Krosta. K02311001969W6 ál.lka 58658.06 zł  10.03.2023 1. 

j ur 76(36 o powknshni 	0.0304 ha WIU wbudżeciez +tlę2nyYAT 1130 
z udziakiu 1131 wdajcie, ar 76165o powkrzchal 

Iiq w S 870.00 zł  pokój 48 0.5332 1, stanowiącej drogę  dojazdową 	Oraz 
•dzial.a, liSi W dalii., ur 16191 „ powierzchni Mttą rm roku. 03.03.2023 r. UG Świdwin 

- 0,0244 ha „iauowlqcfl dal oSzy 
Obcauc gniot 

nicjoti 
uztowu3. 

55058,06 
 

I 24. Obręb 0034 Krosie, K02t0001969011 dslk, 10.03.2023 T. 
ur 76/87 	o 	pmd.rzd,aI 	0.0727 	ba 	„onr 

Dla 
+ należny VAT 

I 11:45 
zadziale. liSI wdzlaiee ur?SlbSopowlenel,nl 
03332 ha stanowiącej drogę  dojazdową 	oraz nieruoliomotci I 5 S?O,00 zA pokój 48  

udaiale,u l/)l w dziale. ur 76191 o powlenchai zostały SflPdMO 03.03.2023 r. 
TJG Świdwin 

0,0244 ha stanowiącej elit piezy 
Gminy 

PflC( Wójta  
W Obręb 0034 Kro.iao K0231000196901 dziatki 55058,06 zł  003.2023 r. 

ar 76/as o 	powierzchni 	0,0726 	ha 	wraz Śwldwin • należny VAT 
5510.007) 12:10 

rudział.., liStw dajcie, nr 76(65. powierzchni decyzje o 
I 03.03.2M r. pokój 48 0,5332 ba stanowiącej drogę  dojazdową 	om wanmkacb 

UG śwadtoin adalale. 1131 W dzialer ar 7091 „ powierzchni ~domy- I 
- 0.0244 ba itaaewiiccj dn pitny 

jaMorodzimie 
budoniei"oo  

I 26. Obręb 0034 Krosn. K020(30019690/I klei Ła 55058.06 A 
____________ 

10.03.2023 r. 
nr 74 M O powlenchnl 	0,0726 h. wraz naietsy VAT 

I 5510.007) 12:35 
Z „dziali. 1(31 W działce er 76,"65o powierzchnI 

03.03.2023 pokój 48 0,5332 ba stanowi ącej drogę  dojazdową 	oraz 
I liG Świdwin udziale., 1131 w dzia łce ar 76191 o po.aierzelanl I I 

0$t44hastaueeikc.j ditoitaze  
necdmt3O tj 
	

Ganoy Susdsain. 11W Iln.du Oniuy śsodwlu I sbussc muiautąo"otj Gminy Świdw,,, 
rza*rqeicnionw pieę  do pduyIh4ocnlat rIxych, 

I. w7)ii,aaoekzys.placg nakcocoominyswidrnnPrucokimba,ku S$ldzic łca wsoldoizie urd2 *581 500400160132 2000CCO2 rdcę *ic,u ad.u,sn.I..zrisir,iz.  ai.. „ 

I. ?admę  .isleswnia ttodlcow nuta si ę  daeę  „a$pla frodków picuięa.ySs no nSw,ekGms Śwsdosa 
t Wała.wa,mcat prnzofeycaia.kty.yyal Dmlkg zaliaasię n powct c rahyas niotusti. natccu pcoos łałjnu uczat,iwśn ja, swtatanc 
7. Ww.s*lcu dopinaemladorrr$Nra bctircWaalepncdjrpnzpro.aeensem dowodu n~iIy wadium, dowidi icoscaasc, . wrrayp.leu catb flzzaycb, e łku aećbpray.ayc*s ijcdnosltt cege,,zajnych nicrc.ialawyUi rsubow,,4a, riawrei „ dlcc4qc)cb wpisom du iga.iru - Sosnilurpo wpisu Z „otaścruyr" 
Rcjams Sądowaso, „.taiuw7cI, pcluomoa.icc.t d.wodow io$emotei osób rcgrcznauj$yet rcó*4. 
I. rjcmemjcy bln, oIal w pralno uoohiki. lub fezce pclnun.00t Pscraa ai-a fr., sss IWak..Ia.na4o cIaImj Sj1,S I"S rb muS „1.,,e.ónaRSitfltaaonIj 
7, Osobo. Lid,. sfwuJo najwyazą  colę , aa*o.iqmaabędao doję2 xanajpdb*j da duiepodphauiawuowy ncqsia łno7. 
10 W ptzypadka..yaala ęrmw I oecpraysląplaiabcsuifeawioliw*uidozncl.t,sy W w7AWauyn miejsto I imnauc, Oltasazaoc mok ottq ć  od nm.tciausuny.a w$aococ „szldi,sm ulep, pntęote..,. 
II. Kes" nar,slne „ sąd..,.. w celoW pascal nsb)wcs ninucbnncici. 
I Ż  Z wun0th powodów prnig mole ant odsaolatr Who urn.wflnim,y. 
13. ?nztaseneWnlmudomcdcip.zcp.o.adzanesdu.ach lII2O23e 	 -  lin 2022, 	

„ j ,  .W~ 23 0.2022 rwie Oloe KosaIa 	 YTUJJT 3 Intormacjedot agncda-w. mcn,hoowdci „ttfdnsiisydca ć ,a pOlLNrl$ Uezcduozniiny śoldwin aslcd.*"q Plac Koanyt,scji3 Lima 1.73.300 świdwtalha poduretl.t9436520 15-r. li. 	 - T 

Locho ok 

CM 


